
Ve víně může být nejen 
pravda, ale i smrt.

wm
Během degustačního turné po vinařském regionu 
Gaillac zmizí nejlepší světový kritik vín Gil Petty.
O rok později je nalezen ve vinici na jihozápadě 
Francie v karmínovém rouchu Řádu božské láhve -  
společnosti, jež se věnuje propagaci gaillackých 
vín. Jeho mrtvola, která byla celou dobu uchovávána 
v červeném víně, stojí přivázaná ke kříži mezi řádky 
zralé révy. Když se Enzo Macleod po třech 
letech pustí do vyšetřování odloženého 
případu, zjistí, že v napohled klidném 
francouzském vinařství panuje 
boj plný chamtivosti, závisti 
a zoufalství.

AKTA
ENZO

„Kritik je román velmi plné chuti, s výraznými tóny zábavy, lehce trpkým 
ocáskem a především nadějně otevřeným koncem. “ severskekrimi.cz

1 x CD MP3 -  10 hodin 6 minut
xщ-оz o

osco
. i ř h " '

Výroba audioknihy OneHotBook /  Produkce Martin Pilař /  Režie Michal Bureš 
Zvuk a střih Miloš Kot /  Mastering Pavel Krch /  Redakce Šárka Nováková 
Grafická úprava Jindřich Loučka/Audioknihu vydalo vydavatelství OneHotBook, 2016.

WWW.0NEH0TB00K.cz

HE CRITIC ©  Peter May. 2007. Translation ©  Linda Kaprová. 2016. Czech edition ©  HOST -  vydavatelství, s. r. о. 
Audiokniha ©  & ©  Martin Pilař, OneHotBook 2016. Kat. č.: AKÍ 19.

8

http://WWW.0NEH0TB00K.cz

